
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

心神喪失者等医療観
察法に基づく移送補
助業務

支出負担行為担当官
東北厚生局長
岡部 修
仙台市青葉区花京院
1-1-20

平成25年4月1日

全日救患者輸送株式
会社
神奈川県川崎市多摩
区南生田4-19-3

一般競争入札
運賃（100㎞まで）

＠441円、他
運賃（100㎞まで）

＠441円、他
100.00%

単価契約
調達予定総額
6,260,310円
1者

業務用車両借上

支出負担行為担当官
東北厚生局長
岡部 修
仙台市青葉区花京院
1-1-20

平成25年4月1日

株式会社トヨタレンタ
リース宮城
宮城県仙台市青葉区
本町2-11-33

一般競争入札
乗用車（6時間まで）

＠5,040円、他
乗用車（6時間まで）

＠4,200円、他
97.09%

単価契約
調達予定総額
897,960円

カラー複合機（3台）保
守業務

支出負担行為担当官
東北厚生局長
岡部 修
仙台市青葉区花京院
1-1-20

平成25年4月1日

株式会社大塚商会仙
台支店
宮城県仙台市宮城野
区名掛丁128

一般競争入札
モノクロ（税抜）

＠8.5円、他
モノクロ（税抜）

＠1.8円、他
24.17%

単価契約
調達予定総額
317,617円

カラー複合機（７台）保
守業務

支出負担行為担当官
東北厚生局長
岡部 修
仙台市青葉区花京院
1-1-20

平成25年4月1日

リコージャパン株式会
社
宮城県仙台市青葉区
五橋1-5-3

一般競争入札
モノクロ（税抜）

＠1.8円、他
モノクロ（税抜）

＠1.8円、他
100.00%

単価契約
調達予定総額
5,266,307円

カラー複合機（3台）賃
貸借

支出負担行為担当官
東北厚生局長
岡部 修
仙台市青葉区花京院
1-1-20

平成25年4月1日

富士ゼロックス宮城株
式会社
宮城県仙台市青葉区
五橋1-1-23

一般競争入札 2,003,400 18,900 0.94%
国庫債務負担行
為による5年契約

カラー複合機（3台）保
守業務

支出負担行為担当官
東北厚生局長
岡部 修
仙台市青葉区花京院
1-1-20

平成25年4月1日

富士ゼロックス宮城株
式会社
宮城県仙台市青葉区
五橋1-1-23

一般競争入札
モノクロ（税抜）

＠1.8円、他
モノクロ（税抜）

＠0.6円、他
37.18%

単価契約
調達予定総額
1,771,600円

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

ガスクロマトグラフ装
置一式賃貸借

支出負担行為担当官
東北厚生局長
岡部 修
仙台市青葉区花京院
1-1-20

平成25年4月1日

東京センチュリーリー
ス株式会社東北支店
宮城県仙台市青葉区
一番町３-１-１

一般競争入札 9,939,300 5,257,350 52.89%
国庫債務負担行
為による5年契約

ガスクロマトグラフ質
量分析装置一式賃貸
借

支出負担行為担当官
東北厚生局長
岡部 修
仙台市青葉区花京院
1-1-20

平成25年4月1日
日通商事株式会社
東京都港区海岸1-
14-22

一般競争入札 25,321,682 19,719,000 77.87%
国庫債務負担行
為による5年契約

コピー用紙調達

支出負担行為担当官
東北厚生局長
岡部 修
仙台市青葉区花京院
1-1-20

平成25年5月1日
株式会社セント
宮城県仙台市青葉区
北根4-2-20

一般競争入札
単価契約
A4判1箱

＠1,281円、他

単価契約
A4判1箱

＠1,113円、他
86.89%

単価契約
調達予定総額
1,893,880円

四重極-飛行時間型
高速液体クロマトグラ
フ質量分析装置一式
賃貸借

支出負担行為担当官
東北厚生局長
岡部 修
仙台市青葉区花京院
1-1-20

平成25年8月1日

東京センチュリーリー
ス株式会社東北支店
宮城県仙台市青葉区
一番町３-１-１

一般競争入札 33,303,903 33,174,960 99.61%
国庫債務負担行
為による5年契約

第103回看護師国家
試験宮城県会場設
営・撤去一式

支出負担行為担当官
東北厚生局長
岡部 修
仙台市青葉区花京院
1-1-20

平成26年1月17日
株式会社小田原企画
宮城県仙台市青葉区
小田原7-5-45

一般競争入札 5,756,359 4,515,000 78.43%

平成25年度国家試験
監督業務一式

支出負担行為担当官
東北厚生局長
岡部 修
仙台市青葉区花京院
1-1-20

平成26年1月20日

株式会社ヒューマント
ラスト
東京都千代田区丸の
内1-6-5

一般競争入札 9,720,067 8,352,279 85.93%

平成26年3月31日
変更契約
（変更後契約額）
8,290,761円



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式２－３

平成26年度診療報酬
改定時集団指導用テ
キスト印刷製本

支出負担行為担当官
東北厚生局長
岡部 修
仙台市青葉区花京院
1-1-20

平成26年2月28日

株式会社イメージ
パーク
宮城県仙台市若林区
鶴代町4-12

一般競争入札 2,966,901 2,519,475 84.92%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


